Edição 3.033 | Ano 4
27 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SVTW48T8-XWKLGFK2-LT0FXNF9-OWFIZNKA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 011/2023, publicado no Diário

Oficial do Município no dia 06 de março de 2023,  Edição 2.992 , página 20.

Onde se ler:

Contratação de empresa com prestação de serviços em  treinamento na utilização dos
sistemas Eletrônicos de Licitações Comprasnet e Licitações-e do Banco do Brasil para
os membros da Comissão de Contratação (Lei n° 14.133/2021), Comissão Permanente
de Licitações (Lei nº 8.666/93) e Equipes de Apoio (Lei n° 10.520/2002).

Leia – se:

Contratação de empresa com prestação de serviços em consultoria e treinamento
na utilização dos sistemas Eletrônicos de Licitações Comprasnet e Licitações-e do
Banco  do  Brasil  para  os  membros  da  Comissão  de  Contratação  (Lei  n°
14.133/2021), Comissão Permanente de Licitações (Lei nº 8.666/93) e Equipes de
Apoio (Lei n° 10.520/2002).

. ERRATA DO TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023, publicado no

Diário Oficial do Município no dia 06 de março de 2023, Edição 2.992, página 21.

Onde se ler:

Contratação de empresa com prestação de serviços em treinamento na utilização dos
sistemas Eletrônicos de Licitações Comprasnet e Licitações-e do Banco do Brasil para
os membros da Comissão de Contratação (Lei n° 14.133/2021), Comissão Permanente
de Licitações (Lei nº 8.666/93) e Equipes de Apoio (Lei n° 10.520/2002).

Leia – se:

Contratação de empresa com prestação de serviços em consultoria e treinamento
na utilização dos sistemas Eletrônicos de Licitações Comprasnet e Licitações-e do
Banco  do  Brasil  para  os  membros  da  Comissão  de  Contratação  (Lei  n°
14.133/2021), Comissão Permanente de Licitações (Lei nº 8.666/93) e Equipes de
Apoio (Lei n° 10.520/2002).

Edição 3.033 | Ano 4
27 de março de 2023

Página 3

ERRATADO EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: SVTW48T8-XWKLGFK2-LT0FXNF9-OWFIZNKA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE LAJE,  representado pelo  Prefeito,  Sr. Kledson

Duarte Mota.

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviço temporário, por

prazo determinado, estando vinculado à Secretaria de Administração e Finanças

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AÇÃO: 2202.  Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças.

ELEMENTO  DE  DESPESA: 31900400000  –  CONTRATO  POR  TEMPO

DETERMINADO

FONTE: 00 (RECURSOS ORDINARIOS)

CONTRATADOS (AS):

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 3.033 | Ano 4
27 de março de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATO TEMPORÁRIO

Certificação Digital: SVTW48T8-XWKLGFK2-LT0FXNF9-OWFIZNKA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje

	ERRATA
	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO

		2023-03-27T09:35:59-0300